


Conjunto taza soft 
realizado en satén de lycra 
estampada con cola less.

Colores:
Blanco
Champagne 

Talles: 
90 - 95 - 100 - 105

2024

2



3

2024



Conjunto 
taza soft 
y cola less realizado en 
satén de lycra con 
detalles en guipiure.

Colores:
Blanco 
Negro
Azul marino 

Talles: 
90
95 
100
105
110

4048

4



4048

5



Conjunto 
triangulito en microfibra 
con puntilla y less regulable.

Colores:
Uva
Blanco
Negro
Rojo 

Talles: 
85
90
95
100

5042

6



Conjunto 
triangulito
con taza forrada 
con less regulable.

Colores:
Blanco
Negro
Rojo
Azul navy 

Talles: 
85
90
95
100
105

5072

7



Conjunto tasa
soft con base, de 
brodery y less regulable.

Colores:
Blanco
Negro
Negro con nude 
Negro con rosa 
Blanco con verde 

Talles: 
85 - 90 - 95 - 100

5010 

8



5010 

9



Body de modal 
con encaje.

Colores:
Blanco
Negro
Hueso 

Talles: 
T1
T2

9090

10



11

9090



Conjunto taza soft
contra color de
puntilla
y microfibra
con less.

Colores:
Blanco
Negro
Azul Francia
Frambuesa

Talles:
85 - 90 - 95 - 100

1840

12



Conjunto 
triangulito 
sin taza, de 
puntilla 
sublimado 
y liso forrado, 
con cuolotte
less.

Colores: 
Subl. jungla
Subl. artificial 
Blanco
Negro 

Talles: 
85 
90
95
100
105

2017

13



Conjunto taza soft 
con base, en puntilla 
y microfibra, 
less regulable.

Colores: 
Blanco
Azul marino
Negro 

Talles:
85 - 90 - 95 - 100

2907

14



Conjunto taza soft 
con base, en puntilla 
y microfibra, 
less regulable.

Colores: 
Blanco
Azul marino
Negro 

Talles:
85 - 90 - 95 - 100

15

2907



Conjunto taza soft con base,
 de puntilla y microfibra, con less.

Colores: 
Blanco
Amarillo limón 
Negro 

Talles: 
85 - 90 - 95 - 100

2096

16



Conjunto taza soft con base,
 de puntilla y microfibra, con less.

Colores: 
Blanco
Amarillo limón 
Negro 

Talles: 
85 - 90 - 95 - 100

2096

17



18

Conjunto triangulito 
realizado en puntilla 
combinado con 
less regulable.

Colores: 
Aqua 
Negro c/fucsia  
Negro c/azul 

Talles: 
85
90
95
100
105

2015

18



19

2015



Conjunto taza soft con base, 
en microfibra fantasía 
y puntilla con less.

Colores: 
Blanco
Negro
Azul
Blanco con negro 

Talles: 
90 - 95 - 100 - 105 - 110

5040

20



Conjunto triangulito 
taza soft en tull 
bordado y microtul 
con cola less.

Colores: 
Blanco
Negro 

Talles: 
85
90
95
100 

8008

21



Conjunto taza soft con base, 
de puntilla y tull con cuolotte less.

Colores: 
Blanco
Negro
Rojo 

Talles: 
85 - 90 - 95 - 100

2011

22



Conjunto taza soft con base, 
de puntilla de lycra 
y microtul con less.

Colores:
Blanco
Rojo
Negro 

Talles: 
90 - 95 - 100 - 105

1969

23



Conjunto taza soft 
con base, en puntilla 
y microfibra con cuolotte.

Colores: 
Blanco
Negro
Coral
Frambuesa 

Talles:
90 - 95 - 100 - 105

3054

24



Conjunto taza soft con base, 
en microfibra y puntilla con less.

Colores: 
Blanco  
Azul Francia
Negro 

Talles: 
85 - 90 - 95 - 100 - 105

2022

2525



Conjunto taza soft con base, 
en microfibra y puntilla 
(3 piezas).

Colores: 
Blanco
Rojo
Negro

Talles: 
85 - 90 - 95 - 100

4050

26



Conjunto triangulito 
reforzado en encaje y 
microtul  fantasía 
con less.

Colores: 
Fucsia
Verde agua
Blanco
Negro 

Talles: 
85
90
95
100
105
110

2082

2727



Conjunto 
taza soft con base, 
de microfibra
sublimada, 
microfibra lisa 
con detalles en 
puntilla y coulotte.

Colores: 
Celeste
Azul marino

Talles:
90 - 95 - 100 - 105

2093

28



Conjunto taza soft con base, 
de puntilla y tull con less.

Colores: 
Blanco
Camelia
Negro

Talles: 
85 - 90 - 95 - 100 - 105

2118

29



Conjunto taza soft con base 
en microfibra estampada, 
detalles en puntilla y cola less.

Colores: 
3 motivos estampados

Talles:
85 - 90 - 95 - 100

2002

30



31



Conjunto 
taza soft 
con base 
de algodón 
y lycra con 
coulotte y less.
3 piezas.

Colores: 
Blanco
Rosa
Negro

Talles: 
85
90 
95 
100

2021

32



Conjunto con 
aro realizado 
en puntilla, 
con tiras en 
la taza y 
cola less.

Colores: 
Blanco
Negro
Rojo

Talles: 
85
90
95
100
105

2828

3333
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Conjunto deportivo con taza soft, 
realizado en microfibra de lycra 
y coulotte.

Colores: 
Blanco con negro
Blanco con rosa
Negro 

Talles: 
85 - 90 - 95 - 100

4540

35



Conjunto deportivo en 
microfibra y cola less.

Colores: 
Amarillo con gris
Blanco con negro
Blanco con violeta

Talles: 
85 - 90 - 95 - 100

4545
D
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Tanga less regulable. Pack x 3.

Colores: Surtido 

Talle Único

204

38



Cola less de algodón y lycra. 
Pack x 3.

Colores: Surtido 

Talle Único

205

39



Tanga less regulable. Pack x 3.

Colores: Surtido 

Talle Único

207

40



Coulotte less. Pack x 3.

Colores: Surtido 

Talle Único

208

41



42

209



Vedetina 
de lycra. 
Pack x 3.

Colores: 
Surtido 

Talle Único

209

43



Cola less de 
microfibra estampada. 
Pack x 3.

Colores: Surtido 

Talle Único

210

44



4545

Line



46

6060



Conjunto taza soft de 
puntilla y tanga regulable.

Color: 
Blanco 
Negro
Rojo
Verde 

Talles: 
85 - 90 - 95 - 100 - 105

6060

4747



Conjunto taza soft, triangulito 
microfibra y puntilla con less regulable.

Colores: 
Blanco
Negro
Rosa

Talles: 
85 - 90 - 95 - 100

5088

48



Conjunto 
triangulito 
realizado en 
puntilla y 
microfibra 
con less.

Colores: 
Blanco
Fucsia
Negro

Talles: 
85
90
95
100

2016

4949



50

Conjunto sin taza, 
de puntilla, triangulito 
y tanga less.

Colores:
Blanco
Nude
Rojo
Negro 

Talles: 
85 - 90 - 95 - 100

5068



5151

5068



Conjunto taza soft en microfibra, con base, 
vivos en puntilla y coulotte less.

Colores: Blanco - Verde agua - Negro

Talles: 85 - 90 - 95 - 100 - 105

1985

52



Conjunto taza soft con base en tricot labrado y less.

Colores: Blanco - Negro - Camelia 

Talles: 85 - 90 - 95 - 100 

2098

5353



Conjunto taza soft con base en algodón, lycra, 
plumeti con detalles en puntilla bicolor y cola less.

Colores: 
Blanco con lila
Blanco con fucsia 

Talles: 
85 - 90 - 95 - 100

2021

54



2021

5555




